



ÅRSMÖTE

Kungsgårds föräldraförening rf.

ÅRSMÖTE ons 4.9.2024 på Kungsgårdsskolan kl. 18:09-18:45

Närvarande: Johanna Iivari (ordförande), Anna Korhonen (sekreterare), Nina Söderbäck, Mikaela Westerberg, Linda Erlund, Andrea Nyman, Marja Pankka-Sundell, Tommy Nordberg, Jessica Timgren-Fors, Maria Heerman, Laura Lepistö, Julia Garam, Maria Grigoriadis, Petra Väisänen samt rektor Patrick Kivelä

1 Mötets öppnande

Ordföranden öppnade mötet kl. 18.09.

2 Närvarande

På årsmötet närvarade tidigare styrelsen och de nya klassföräldrarna enligt listan ovan.

3 Val av mötesordförande, sekreterare och två protokolljusterare/rösträknare

Följande valdes: Johanna Iivari (ordförande), Anna Korhonen (sekreterare), Tommy Nordberg & Jessica Timgren-Fors (protokolljusterare).

4. Konstaterande av mötets laglighet och beslutsförhet

Mötet konstaterades stadgeenligt sammankallat och beslutfört.

5. Godkännande av föredragningslista för mötet

Föredragningslistan godkändes.

6. Genomgång och godkännande av verksamhetsberättelse och verksamhetsplan

Mötesordförande gick igenom verksamhetsberättelsen för 2023-2024. Verksamheten började planeras på förra årsmötet 27.9.23. Föreningen uppbar en medlemsavgift om 20 €/familj under verksamhetsåret. Med den har föreningen kunnat bekosta aktiviteter, evenemang och utrustning samt en penning om 10 € per elev som klasserna fått bestämma användningsändamål till. Föreningen sökte och fick också flera stipendier. Föreningen har därtill aktivt varit med och ordnat olika program i skolan och för eleverna. Ordförande presenterade också en verksamhetsplan för 2024-25. Föreningen ska fortsätta att stöda evenemang och saker som eleverna behöver och har glädje av i sin skolvardag. Föreningen ska också vara ett språkrör mellan hem&skola, skola och beslutsfattare och vara lyhörd för skolans behov och önskemål. Föreningen fortsätter att söka om stipendium och klasserna har fortsättningsvis olika ansvarsområden/evenemang som föreningen hjälper till att ordna.

7. Genomgång och godkännande av bokslutet

Mötesordförande presenterade bokslutet. Medelsituationen ser god ut. De olika evenemangen har inhämtat pengar som har kunnat användas för olika ändamål. Även stipendierna har inhämtat medel för teater, lägerskola, stafettkarneval, naturskola och författarbesök. Verksamhetsgranskaren har lämnat sitt godkännande.

8. Fastställande av budget, verksamhetsplan och medlemsavgift för nästa år

Kassören presenterade budgeten för kommande året. Föreningen har medel att satsa om det finns behov av inköp, olika program och utrustning. Medlemsavgiften har varit 20 €/familj och uppbars under våren 2024. Årsmötet diskuterade om medlemsavgiften kunde uppbaras redan på hösten och om man kunde påminna om den i klassernas whatsapp-grupper.



9. Val av styrelse

Klassföräldrarna samt ordförande, vice ordförande, sekreterare och kassör som väljs utgör nya föräldraföreningsstyrelsen som har sitt konstituerande möte direkt efter årsmötet. Från ett par klasser skulle det ännu behövas en till klassförälder.

Nya styrelsen består hittills av klassföräldrarna:

åk 1: Jessica Timgren-Forss (1a), Andrea Nyman (1a), Linda Enlund (1b)

åk 2: Petra Väisänen (2a), Julia Garam (2b)

åk 3: Mikaela Westerberg (även kassör) (efter mötet blev Manuela Norrgrann andra klassförälder)

åk 4: Marja Pankka-Sundell

åk 5: Johanna Iivari, Tommy Nordberg

åk 6: Nina Söderbäck, Rita Peltonen

10. Val av en eller två verksamhetsgranskare och suppleanter till dessa

För läsåret 2023-2024 fungerade Nina Söderbäck som verksamhetsgranskare. Iom att hon nu är klassförälder bör det väljas en ny verksamhetsgranskare. Diskussion om möjliga intresserade. Granskaren ska inte ha något intressejäv i styrelsen. Avgående styrelsemedlem Maria Heerman ombads fundera om hon vill ställa upp.

11. Övriga ärenden

Avgående styrelsen ville göra en översikt över återkommande evenemang och saker att komma ihåg för föräldraföreningen. Sekreteraren har verkställt översikten som en årsklocka som delades ut till mötesdeltagarna. Årsklockan finns på föräldraföreningsdriven och kan vid behov uppdateras.

12. Nästa möte

Nästa årsmöte hålls hösten 2025 och som följande hålls nya styrelsens konstituerande möte

13. Mötets avslutande

Ordförande avslutade mötet kl. 18.45

Underskrifter

Johanna Iivari

ordförande

Anna Korhonen

sekreterare

Jessica Timgren-Forss

Tommy Nordberg

protokolljusterare 1

protokolljusterare 2